

Publiczne Przedszkole nr 3 w Świebodzinie

Grupa : I - ZAJĄCZKI

Dzień tygodnia (data)	Czwartek, 28.05.2020r.
Temat dnia	Bukiet dla mamy
Wskazówki dla rodziców	Porozmawiajcie z dziećmi o tym co lubią robić z rodzicami w wolnym czasie. Przed malowaniem umówić się z dzieckiem, że na koniec pracy ma posprzątać i dokładnie umyć ręce.
Przesłanki dla dziecka (motywacja)	Czy masz posprzątane swoje zabawki? Jeśli tak, to zapraszam dziś do malowania!
Propozycje i opis zajęć / działań dziecka : <ul style="list-style-type: none"> • ruchowa (gimnastyka) • plastyczna • z czytaniem i mówieniem • (opowiadania) • kodowanie konstruowanie itp.	<p>I 1. Rozmowa na temat spędzania wspólnego czasu z rodzicami. Powiedz, co lubisz robić z rodzicami w wolnym czasie.</p> <p>2. Opowiadanie o tym, jak Lenka spędza wolny czas z rodziną. ks-31-kp-cz2.pdf str.37.</p> <p>3. Zabawa przy piosence „Dla mamusi i tatusia” pio_34_00016.mid</p> <p><i>Sto lat mamusiu, sto lat tatusiu życzenia dzisiaj wszystkim składamy. Tak dziś radośnie klaszczemy w dłonie, razem z ptakami głośno śpiewamy.</i></p> <p>II <i>Bukiet dla mamy</i> – wykonanie pracy plastycznej</p> <p>1. Ćwiczenie warg – posyłanie całusków.</p> <p>2. Recytacja wiersza „Laurka”</p> <p><i>Wymaluję na laurce Czerwone serduszko, Ptaka, co ma złote pióra I kwiaty w dzbanuszk.</i></p> <p><i>Żyj, mamusiu moja miła, Sto lat, albo dłużej! Bądź szczęśliwa i wesola, Zdrowie niech Ci służy!</i></p> <p>3. Zapoznanie ze sposobem wykonania pracy Malowanie farbami na kartce A4 bukietu.</p> <p>4. Wykonanie pracy przez dziecko. Posprzątanie miejsca pracy. Wyeksponowanie dzieła po wyschnięciu.</p> <p>5. Zabawa przy piosence „Dla mamusi i tatusia” (jw.)</p> <p>6. Spacer z rodzicami</p> <p>III 1. Zabawa ruchowo-naśladowcza „Pomagamy mamie” Dziecko naśladuje (za opiekunem) czynności, których nazwy podał opiekun.</p>

	<p>2. Wysłuchanie piosenki Piosenka o sprzątaniu domu 🏠 - Mała Orkiestra Dni Naszych - YouTube</p> <p>3. Porządkowanie swoich zabawek przy piosence Piosenka o sprzątaniu domu 🏠 - Mała Orkiestra Dni Naszych - YouTube</p> <p>4. Zabawy swobodne w wybranych kącikach.</p>
Link do materiałów , karty pracy itp.	<p>Piosenka o sprzątaniu domu 🏠 - Mała Orkiestra Dni Naszych - YouTube</p> <p>ks-31-kp-cz2.pdf pio_34_00016.mid</p>
Zrealizowane założenia podstawy programowej (obszar, podstawowe cele)	<p>I5, I7, II4, IV1, IV2, IV8, IV14</p> <p>Rozwijanie sprawności manualnej; dziecko maluje obrazek dla rodziców.</p>

Opracowała: Edyta Bartoszevska